

Årsredovisning
för
Great Factory Sweden AB
559372-5830

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Sofie Catrine Magnusson, Styrelseledamot
2026-04-17

Styrelsen för Great Factory Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremål för bolagets verksamhet är tillverkning, import och försäljning av kemikaliska produkter, konsultativ verksamhet inom kemi branschen samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	35 567	26 672	15 415	1 923
Resultat efter finansiella poster	6 124	7 894	1 062	380
Soliditet (%)	40,5	70,7	36,5	50,0

Nettoomsättningens ökningen beror på en ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	923 338	4 752 856	5 701 194
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 752 856	-4 752 856	0
Beslut extrastämman:				
Utdelning		-4 200 000		-4 200 000
Årets resultat			6 574 871	6 574 871
Belopp vid årets utgång	25 000	1 476 194	6 574 871	8 076 065

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 476 194
årets vinst	6 574 871
	8 051 065
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (15 600 kronor per aktie)	7 800 000
i ny räkning överföres	251 065
	8 051 065

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 875 125	26 672 017
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		640 060	1 404 815
Övriga rörelseintäkter		51 436	61 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 566 621	28 137 983
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 986 871	-11 283 550
Övriga externa kostnader		-13 045 105	-7 660 078
Personalkostnader	2	-1 117 445	-1 073 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-139 968	-101 768
Övriga rörelsekostnader		-137 964	-140 007
Summa rörelsekostnader		-29 427 353	-20 258 489
Rörelseresultat		6 139 268	7 879 494
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 978	40 893
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 322	-26 645
Summa finansiella poster		-15 344	14 248
Resultat efter finansiella poster		6 123 924	7 893 742
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 170 000	-1 900 000
Summa bokslutsdispositioner		2 170 000	-1 900 000
Resultat före skatt		8 293 924	5 993 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 719 053	-1 240 886
Årets resultat		6 574 871	4 752 856

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

154 821

215 894

Inventarier, verktyg och installationer

4

274 012

352 907

Summa materiella anläggningstillgångar

428 833

568 801

Summa anläggningstillgångar

428 833

568 801

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 044 875

1 404 815

Förskott till leverantörer

4 839 162

0

Summa varulager

6 884 037

1 404 815

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 632 418

4 985 851

Övriga fordringar

219 349

31 027

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

439 106

39 142

Summa kortfristiga fordringar

3 290 873

5 056 020

Kassa och bank

Kassa och bank

9 351 697

3 468 781

Summa kassa och bank

9 351 697

3 468 781

Summa omsättningstillgångar

19 526 607

9 929 616

SUMMA TILLGÅNGAR

19 955 440

10 498 417

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 476 194	923 338
Årets resultat		6 574 871	4 752 856
Summa fritt eget kapital		8 051 065	5 676 194
Summa eget kapital		8 076 065	5 701 194
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	2 170 000
Summa obeskattade reserver		0	2 170 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		203 638	258 490
Summa långfristiga skulder		203 638	258 490
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		27 864	0
Förskott från kunder		3 523 912	0
Leverantörsskulder		4 599 428	732 719
Skatteskulder		2 705 092	1 335 503
Övriga skulder		392 463	299 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		426 978	935
Summa kortfristiga skulder		11 675 737	2 368 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 955 440	10 498 417

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	305 368	305 368
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	305 368	305 368
Ingående avskrivningar	-89 474	-28 401
Årets avskrivningar	-61 073	-61 073
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 547	-89 474
Utgående redovisat värde	154 821	215 894

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	394 473	26 109
Inköp	0	368 364
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	394 473	394 473
Ingående avskrivningar	-41 565	-870
Årets avskrivningar	-78 896	-40 696
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 461	-41 566
Utgående redovisat värde	274 012	352 907

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	92 182	119 170
	92 182	119 170

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Anna Sofie Catrine Magnusson
Anna Sofie Catrine Magnusson
Ordförande
2026-04-16

Pierre Philip Gårdell Brodin
Pierre Philip Gårdell Brodin

2026-04-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-16

Dillon Aktiebolag

Emma Lindén
Emma Lindén
Auktoriserad revisor
